Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

EDITAL NO 005/2007- COMISSÃO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 31 de outubro de 2007, às
14h00min.

Anna Maria Massaneiro
Técnico-Administrativo

  A professora Dra. Renata Corrêa
Pascotto presidenta da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 031/2007-
DOD,

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática da candidata ao concurso público para Professor Não-
Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento Periodontia
pertinente ao Departamento de Odontologia do Centro de Ciências da Saúde da
Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATA: NOTA

Danielle Shima Luize  5,0

Maringá, 31 de outubro de 2007.

Profa Dra Renata Corrêa Pascotto
Presidente da comissão julgadora